CATTANEO E GARINI srl - Intermediari Assicurativi - Via San Giuseppe 44 - Saronno - Tel. 0292805579 - saronno@cgassicurazioni.it

appuntamenti e ASSOCIAZIONI

 	Referendum: grazie 
Saronnesi!

Il Comitato del Saronnese “2 Sì¬ per l’acqua bene co-
mune” ringrazia gli oltre 15000 (quindicimila!) saronne-
si che hanno detto sì ai 4 quesiti referendari del 12-13 
giugno. In particolare ringraziamo per l’adesione ai 
primi due quesiti (servizi pubblici e acqua), che hanno 
fatto registrare il più alto numero di votanti e le percen-
tuali di Sì più elevate.